- 1 -

广西师范大学漓江学院文件

漓院政办〔2019〕37号

关于做好我校第十七届田径运动会工作安排的

通 知

各二级学院，各单位：

我校第十七届田径运动会定于 2019 年 11 月 7 日至 11 月 8

日（星期四、星期五）在学校田径场举行。全体师生要服从学校

的工作安排，积极参赛，配合做好参加开幕式、闭幕式、坚守大

本营及其它工作。现将运动会有关事项通知如下：

一、成立第十七届田径运动会组委会及工作小组

（一）第十七届田径运动会组委会

主 任：杨树喆 唐文红

执行主任：邓志平

副主任：祝芸芸 刘文革 杨庆庆 李善华

委 员：蒋 毅 蒋远宏 杨杰夫 沈 云 李久华

- 2 -

秦丽芸 何秀梅 廖 莎 江 仿 孙 俊

甘华成 陈俊杰 周 杰 张 丽 刘 波

谢国榕 翟 彦 王 瑞 涂海宁

（二）第十七届田径运动会组委会工作小组

1.秘书组

组 长: 蒋 毅（兼）

副组长: 熊志灵 涂海宁

组 员：江丽漓 黎春睿 杨 麟 王警凤

工作职责：

（1）负责印发相关的文件，指导布置主席台并提供主席台

相关物品。

（2）负责撰写学校领导开、闭幕式的发言稿。

（3）负责工作牌的制作和发放。

（4）负责校运会值班安排。

（5）负责审核校运会各工作小组预算。

（6）负责秩序册的制作。

（7）负责综合协调校运会其他工作安排。

2.道德风尚组

组 长：蒋远宏（兼）

副组长：王 瑞 韦 微 刘 雪 韩 磊 金云亮

陈玉婵 熊云云 郭时骏 王德彬

组 员：邱晓玲 蓝婷婷 蒋承良

- 3 -

工作职责：

（1）负责组织策划开幕式，闭幕式及入场式的预演。

（2）负责各二级学院引导牌回收及发放。

（3）组织道德风尚奖的评比和道德风尚奖的发放。

（4）负责运动会音响租借。

3.竞赛组

组 长：李善华（兼）

副组长：李 毅

组 员：陈 权 钟振中 宋 龙 旷晓琴 王加璐

工作职责：

（1）负责组织运动会的报名、广播秩序册编排工作。

（2）组织安排运动会的竞赛工作。

（3）负责裁判员工作牌的发放及回收。

（4）提供获奖成绩单。

（5）负责检录工作。

（6）负责裁判员培训工作。

4.宣传组

组 长：翟 彦

组 员：包博雅 张彦华 章雪雯 吕 茜

覃倩云 校记者团 校广播站、易班

工作职责：

（1）负责比赛成绩播报，广播稿件的组织、播报。

- 4 -

（2）负责运动会期间的摄影摄像与宣传报道。

（3）运动会场氛围营造、横幅制作、拉挂等工作。

5.后勤保卫医疗组：

组 长：李久华（兼）

副组长：付 健 廖军兰

组 员：后勤保障处有关成员、校红十字会成员

工作职责：

（1）负责运动会期间电力保障、公寓热水、食堂用餐、校车

运行协调。

（2）负责运动会期间赛场内外秩序及安全。

（3）负责校园内安全稳定工作。

（4）负责运动会期间场地清洁卫生工作。

（5）负责运动会期间运动员的医疗、保健及救护工作。

（6）负责运动会期间摊位划分及审批工作。

（7）负责育才校区学生的往返交通。

6.奖品组

组 长：沈 云（兼）

副组长：廖 莎

组 员：朱富珍 杨 恋

工作职责：

（1）联系竞赛组提供获奖名单（学生和教师）。

（2）负责奖杯的回收、奖状、锦旗的购买、制作及奖金发放。

- 5 -

（3）负责亲子活动奖品购、教职工获奖奖金的造表及发放。

7.场地器材组

组 长：刘 波（兼）

副组长：汤 靖

组 员：陈俊吉 韦俊志 唐开悦 李 炎 叶悦龙

校学生会成员、校青年志愿者联合会成员

（1）负责赛前场地的安排及协调工作。

（2）负责各学院大本营的划分。

（3）提供比赛所需的场地、器材和用品及赛后回收。

（4）负责运动会期间主席台、裁判及项目组桌椅、太阳伞

的提供及摆放。

（5）负责观众区、运动区及运动场四周彩旗的插放

（6）负责提供运动会期间裁判及校级工作人员饮用水。

二、工作要求

（一）各二级学院、各单位要积极做好各参赛运动员的赛前

动员及训练工作。

（二）各二级学院、各单位要认真做好入场式方块队排练和

预演。

（三）运动会期间食堂用餐时间相应延长，中午可延长到

13:30，下午可延长到 19:00。

（四）运动会的各项准备工作应于 11月 6日（星期三）下午

17:00全部准备就绪。

- 6 -

三、其他安排

（一）交通安排

1.校运会期间交通安排（如下表）

注：其他时间交通自行安排

2.为方便理工学院在育才校区的学生参加运动会，理工学院

要组织学生集体乘车前往学校。乘车学生人数、往返时间以及上

下车地点由理工学院填写发车单报后勤保卫医疗组，后勤保卫医

疗组负责安排运行车辆。

（二）开、闭幕式安排

1.开幕式将于 11月 7日上午 8:30正式开始，全体师生员工应

在 8:10前到指定地点候场。

2.闭幕式于 11月 8日下午 16:30举行，要求全体师生员工参

加。

（三）主席台值班安排

安排校领导和部门负责人在主席台值班（见附件），处理突

发事件，指导各小组做好与运动会有关工作；各学院大本营要安

排好辅导员和教师值班，协助维持赛场及大本营的秩序。

发车时间 发车地点 到达终点 备注

7：00 王城校区后门 漓江学院停车场

7：00
育才校区南大门

(取消图书馆上车点）
漓江学院停车场

12：10 漓江学院停车场
王城校区后门

育才校区南大门

13：10 育才校区南大门 漓江学院停车场

17：30
漓江学院停车场 王城校区后门

漓江学院停车场 育才校区南大门

- 7 -

附件：第十七届田径运动会主席台值班领导安排表

广西师范大学漓江学院

2019年 10月 28日

- 8 -

附件

第十七届田径运动会主席台值班领导安排表

一、11 月 7 日上午

杨树喆 蒋 毅 廖 莎 何秀梅 杨杰夫

秦丽芸 熊志灵 李明阳

二、11 月 7 日下午

唐文红 蒋远宏 沈 云 翟 彦

汤 靖 黄春妮 陈 琳 肖立章

三、11 月 8 日上午

祝芸芸 李久华 凌 忠 文孙勇

付 健 庞一飞 陈雪萍 林凤凤

四、 11 月 8 日下午

邓志平 刘文革 杨庆庆 王 忠 张常永

秦家荣 王 瑞 陆巧华 廖军兰 代国勇

广西师范大学漓江学院党政事务部 2019年 10月 28日印发